

Goiânia - GO, 25 de Junho de 2024

À

Prefeitura Municipal de Jaguaruana - CE
 Av. Simão Góes 1519 - Centro
 CEP: 62823000
 JAGUARUANA - CE



Referência : Pregão Eletrônico N° 09.2024
 Data de Abertura dia 25/06/2024 às 09:30

Prezados Senhores,

Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta.

Condições gerais da proposta:

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega: 20 (vinte) dias úteis

Local de Entrega: Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana — CE, - CEP: 62823-000

Pagamento: 30 (trinta) dias

Garantia: Os produtos possuem garantia de 12(doze) meses contra defeitos de fabricação, exceto contra o uso ou armazenamento inadequado, conforme Código de Defesa do Consumidor.

Banco(s) para depósito:

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:

BANCO: SICOOB – 756

AGENCIA: 5004

C/C: 1097403-2

Quasar Brasil Instrumentos Musicais Ltda

CNPJ 28.453.974/0001-40

Lote 01

| Item | Nosso Código | Qtde | Und | Descrição / Descrição Técnica / Observação | Preço Unitário R\$ | Total Item R\$ |
|---|--------------|------|-----|---|--------------------|----------------|
| 01 | 112941 | 1 | UND | "Bloco sonoro agudo: instrumento musical - percursio, tipo: bloco sonoro agudo, material: plástico, componentes: com clamp em alumínio." Marca: SPANKING | 252,00 | 252,00 |
| Preço Unitário: DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS | | | | | | |
| Total Item: DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS | | | | | | |
| 02 | AC1223 | 1 | UND | "BLOCO SONORO GRAVE: instrumento musical - percursio, tipo: bloco sonoro grave, material: plástico, componentes: com clamp em alumínio." Marca: SPANKING | 252,00 | 252,00 |
| Preço Unitário: DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS | | | | | | |
| Total Item: DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS | | | | | | |



| | | | | | | |
|--|-------------------|---|-----|---|----------|-----------|
| 03 | QEP600L | 2 | UND | BOMBARDINO WEPMA5N SIB: bombardino wepma5n sib (euphone) laqueado e com bocal. Marca: QUASAR | 8.300,00 | 16.600,00 |
| Preço Unitário: OITO MIL E TREZENTOS REAIS | | | | | | |
| Total Item: DEZESSEIS MIL E SEISCENTOS REAIS | | | | | | |
| 04 | 437-ALS | 1 | UND | CAIXA GUERRA 437: caixa guerra aluminio 437". Marca: PHX | 469,00 | 469,00 |
| Preço Unitário: QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS | | | | | | |
| Total Item: QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS | | | | | | |
| 05 | QCL200N | 6 | UND | CLARINETA BB: clarinete bb, resina abs, claibre 14. mm (0.583) 17 chaves, 6 aneis, chaves . Alpaca ntquelado, corpo abs, apoio de polegar, regulavel, acompanha boquilha e case. Marca: QUASAR | 2.450,00 | 14.700,00 |
| Preço Unitário: DOIS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS | | | | | | |
| Total Item: QUATORZE MIL E SETECENTOS REAIS | | | | | | |
| 06 | QFL900N | 1 | UND | FLAUTA TRANSVERSAL C: flauta transversal c laqueada com '' estojo. Marca: QUASAR | 2.600,00 | 2.600,00 |
| Preço Unitário: DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS | | | | | | |
| Total Item: DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS | | | | | | |
| 07 | KIT PRATOS | 1 | KIT | KIT DE PRATOS PARA BATERIA: kit de pratos para bateria, 16, 14, de bronze com ferramentas. Marca: SPANKING | 2.500,00 | 2.500,00 |
| Preço Unitário: DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS | | | | | | |
| Total Item: DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS | | | | | | |
| 08 | QLR0625 | 1 | UND | LIRA JUVENIL CROMÁTICO: lira juvenil cromático p0160 25t 25mm csac7 5655. Marca: QUASAR | 2.100,00 | 2.100,00 |
| Preço Unitário: DOIS MIL E CEM REAIS | | | | | | |
| Total Item: DOIS MIL E CEM REAIS | | | | | | |
| 09 | TA453 | 1 | UND | MINI RACK TA453 3 HASTES: mini rack ta453 3 hastes preto. Marca: TORELLI | 345,00 | 345,00 |
| Preço Unitário: TREZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS | | | | | | |
| Total Item: TREZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS | | | | | | |
| 10 | 555 | 1 | PAR | PRATO 14: prato 14" 114mb com alça 1 series. Marca: SPANKING | 929,00 | 929,00 |
| Preço Unitário: NOVECENTOS E VINTE E NOVE REAIS | | | | | | |
| Total Item: NOVECENTOS E VINTE E NOVE REAIS | | | | | | |
| 11 | Finest Bronze B10 | 1 | PAR | PRATO SPLASH 10": prato splash 10" hx10sp. Marca: SPANKING | 630,00 | 630,00 |
| Preço Unitário: SEISCENTOS E TRINTA REAIS | | | | | | |
| Total Item: SEISCENTOS E TRINTA REAIS | | | | | | |
| 12 | QAS100L | 4 | UND | SAX ALTO EB: sax alto eb, corpo em latao, molas de aço, acabamento laqueado, acompanha estojo e kit de manutenção, e boquilha. | 6.000,00 | 24.000,00 |

768

| | | | | | | |
|--|---------|---|-----|---|-----------|-----------|
| Marca: QUASAR | | | | | | |
| Preço Unitário: SEIS MIL REAIS | | | | | | |
| Total Item: VINTE E QUATRO MIL REAIS | | | | | | |
| 13 | QTS200L | 2 | UND | SAX TENOR BB: sax tenor bb, corpo em latao, molas de aço, acabamento laqueado, acompanha estojo e kit de manutenção, e boquilha. Marca: QUASAR | 7.000,00 | 14.000,00 |
| Preço Unitário: SETE MIL REAIS | | | | | | |
| Total Item: QUATORZE MIL REAIS | | | | | | |
| 14 | QSS103L | 1 | UND | SAXOFONE SB502: saxofone soprano sib laquiado com estojo e boquilha Marca: QUASAR | 6.500,00 | 6.500,00 |
| Preço Unitário: SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS | | | | | | |
| Total Item: SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS | | | | | | |
| 15 | QBS104L | 1 | UND | SAXOFONE SB506 BARITONO MIB: instrumento musical - sopro, tipo: saxofone tenor, acabamento superficial: laqueado, características adicionais: chave de f# agudo. Marca: QUASAR | 21.600,00 | 21.600,00 |
| Preço Unitário: VINTE E UM MIL E SEISCENTOS REAIS | | | | | | |
| Total Item: VINTE E UM MIL E SEISCENTOS REAIS | | | | | | |
| 16 | QSL410L | 1 | UND | TROMBONE DE PISTO C: trambone de pisto c profissional laqueado e ecom bocal. Marca: QUASAR | 4.518,06 | 4.518,06 |
| Preço Unitário: QUATRO MIL, QUINHENTOS E DEZOITO REAIS E E SEIS CENTAVOS | | | | | | |
| Total Item: QUATRO MIL, QUINHENTOS E DEZOITO REAIS E E SEIS CENTAVOS | | | | | | |
| 17 | MSL403L | 3 | UND | TROMBONE DE VARA COM ROTOR: trombone de vara com rotor tenor profissional, laqueado e com bocal. Marca: MAGNUM | 3.200,00 | 9.600,00 |
| Preço Unitário: TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS | | | | | | |
| Total Item: NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS | | | | | | |
| 18 | QHR500L | 2 | UND | TROMPA TPA680: trompa tpa680 em fa/sib. Marca: QUASAR | 7.400,00 | 14.800,00 |
| Preço Unitário: SETE MIL E QUATROCENTOS REAIS | | | | | | |
| Total Item: QUATORZE MIL E OITOCENTOS REAIS | | | | | | |
| 19 | MTR300L | 5 | UND | TROMPETE BB: trompete bb profissional, laqueado e com bocal. Marca: MAGNUM | 2.400,00 | 12.000,00 |
| Preço Unitário: DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS | | | | | | |
| Total Item: DOZE MIL REAIS | | | | | | |
| 20 | MBB100L | 1 | UND | TUBA 3/4 BB: tuba 3/4 bb laqueada com bocal. Marca: MAGNUM | 16.500,00 | 16.500,00 |
| Preço Unitário: DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS | | | | | | |
| Total Item: DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS | | | | | | |
| 21 | Select | 1 | UND | TUBA EM EB: tuba em eb, laqueada com bocal. Marca: HS MUSICAL | 16.500,00 | 16.500,00 |

Preço Unitário: DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS

Total Item: DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS

Total - Lote 01: (R\$ 181.395,06) - CENTO E OITENTA E UM MIL, TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E E SEIS CENTAVOS

Valor Total da Proposta R\$: 181.395,06 - CENTO E OITENTA E UM MIL, TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E E SEIS CENTAVOS

DECLARAMOS, para os devidos fins, QUE CONSIDERAMOS, NA FORMULAÇÃO DOS CUSTOS DA PROPOSTA DE PREÇOS: 1) o valor do produto; 2) os tributos (impostos, taxas, contribuições); 3) fretes; 4) seguros; 5) os encargos sociais e trabalhistas incidentes; e 6) outros que incidam ou venham a incidir sobre o preço a ser ofertado.7)Declaramos que atendemos todas as exigências do edital.

JOAO PAULO PAVAN
RORIZ:71160191115

Assinado de forma digital por
JOAO PAULO PAVAN
RORIZ:71160191115
Dados: 2024.06.25 10:50:57 -03'00'

João Paulo Pavan Roriz

Cargo: Diretor

RG : 4316747 SPTC/GO

CPF: 711.601.911-15